会议纪要
2019年第12期（总第33期）
中共工商管理学院委员会办公室     2019年4月8日
·

党政联席会纪要
[bookmark: _GoBack]2019年4月8日上午，党委书记柳洪琼在党委书记办公室主持召开党政联席会。罗发海、黄春芳、陶有田出席会议。金晶、邓其志列席会议。会议主要内容纪要如下：
1. 会议研究了“严转强”专项工作。经研究，参会人员一致同意工商管理学院问题排查与整改建议。
2. 会议对人才引进专项工作展开讨论，并一致同意引进青岛滨海学院副教授徐彬。

中共工商管理学院委员会办公室    2019年4月8日印发
                                       共印5份